[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16.12.2021 №   803
г. Красноуфимск
	О внесении изменений в план финансово-хозяйственной деятельности  Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Красноуфимская районная детская школа искусств», на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

     В соответствии с постановлением Администрации МО Красноуфимский округ от 30.12.2019 № 961 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений, учредителем которых является Администрация Муниципального образования Красноуфимский округ», руководствуясь   Положением об отделе культуры  и туризма Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ, утвержденным постановлением Администрации МО Красноуфимский округ №  1137 от 04.12.2017 «О внесении изменений в Положение об отделе культуры и туризма Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ, утвержденное постановлением № 349 от 18.05.2011» и в целях повышения эффективности расходования бюджетных средств,  качества предоставления муниципальных услуг Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Красноуфимская районная детская школа искусств», руководствуясь статьями 26,31 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в план финансово-хозяйственной деятельности  Муниципального бюджетного  образовательного учреждения дополнительного образования   «Красноуфимская районная детская школа искусств» на 2021 год   и плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденный постановлением Администрации МО Красноуфимский округ от 21.12.2020  № 768, изложив его в новой редакции (прилагается).
         2. Директору Муниципального бюджетного  образовательного учреждения дополнительного образования   «Красноуфимская районная детская школа искусств» (Кузнецовой Л.В.):
         2.1 обеспечить исполнение плана финансово-хозяйственной деятельности  в 2021 году;
           2.2 опубликовать настоящее постановление на официальном сайте для размещения информации  о государственных (муниципальных) учреждениях (www.bus.gov.ru) и на официальном сайте Муниципального образования Красноуфимский округ.
           3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ по социальным вопросам Р.В. Родионова.
Глава  Муниципального образования
Красноуфимский округ                                                                            О.В. Ряписов